
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 
Vista la propria precedente delibera n. 50 del 09/12/2003, esecutiva come per legge, con la quale venia 
approvato un progetto obiettivo per il riordinamento servizio di raccolta dei RSU a mezzo 
accertamenti, verifiche,  riscontri ecc.; 
 
Atteso che, nel tempo stabilito, non è stato possibile raggiungere completamente l’obiettivo previsto in 
quanto la quantità di evasori riscontrata è stata tale da permettere la realizzazione parziale del progetto;  
 
Riscontrata la necessità di completare il lavoro precedentemente iniziato per far si che tutti gli utenti 
abbiano a pagare la stessa  quantità di tassa; 
 
Rilevato che, per il raggiungimento di tale obiettivo, occorre procedere ad accertare eventuali evasioni 
da parte degli utenti non ancora verificati; 
 
Visto l’allegato Progetto Obiettivo predisposto dagli operatori; 
 
Ritenutolo meritevole di approvazione; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile degli Affari Generali e Personle; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

- di approvare il Progetto Obiettivo predisposto, come detto in premessa, che, allegato al presente atto, 
ne forma parte integrante e sostanziale; 
 
- di stabilire che il Progetto Obiettivo dovrà articolarsi e realizzarsi fuori dalle ore di servizio; 
 
- di demandare al Responsabile degli Affari Generali e Personale di porre in essere tutti gli atti inerenti e 
susseguenti il presente deliberato. 

 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto 
 
 
 
       IL PRESIDENTE                                                                   IL SEGRETARIO  
    (Dr. Raffaele Nasuti)                                                               (Dr. Riccardo Basile) 
 


